
Uchwała Nr 38/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 25 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: zwrotu dotacji przekazanej dla Sowiogórskiego Stowarzyszenia Strzeleckiego na realizację 

zadania publicznego pn. „Zawody strzeleckie” zleconego w ramach rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w 2019 roku w zakresie: 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) art. 251, art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Zobowiązuje się Sowiogórskie Stowarzyszenie Strzeleckie do zwrotu wykorzystanej niezgodnie 

z przeznaczeniem dotacji w wysokości  3000 zł, przekazanej na realizację zadania pn.  Zawody 

strzeleckie, wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonymi od 

dnia przekazania dotacji z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do dnia jej zwrotu.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 

i Oświaty.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego w trybie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 688 z późn. zm.) udzielił 

Sowiogórskiemu Stowarzyszeniu Strzeleckiemu, dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego 

pod tytułem: Zawody strzeleckie. Na realizację przedmiotowego zadania Powiat Wałbrzyski zawarł 

z ww. organizacją  w dniu 20.03.20109 r. umowę nr 81.OR.524.3.3.2019.  Wysokość dofinansowania 

wyniosła 3 000 zł.   

 Zgodnie z § 2 ust. 1 i ust. 2 przedmiotowej umowy  termin realizacji zadania został określony 

od 01.05.2019  r. do 15.12.2019 r. Na podstawie § 9 umowy, Stowarzyszenie winno złożyć 

sprawozdanie końcowe z wykonania zadania publicznego w terminie 30 dni od dnia zakończenia 

realizacji zadania tj. do  dnia 14.01.2020 r. Stowarzyszenie nie złożyło sprawozdania. W dniu 

07.02.2020 r. Stowarzyszenie złożyło wniosek do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o rozwiązanie  ww. 

umowy za porozumieniem stron. Stowarzyszenie uzasadniło wniosek, faktem że ze względu na 

zmiany kadrowe władz Stowarzyszenia- pomimo zrealizowania zadania- nie posiada dokumentacji 

księgowej (faktur) dokumentujących poniesione wydatki, a także zobowiązało się do zwrotu dotacji  

wraz z odsetkami.     

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego postanowił zobowiązać  Sowiogórskie 

Stowarzyszenie Strzeleckie do zwrotu dotacji w wysokości  3000 zł wraz z odsetkami 

w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, jako dotacji wykorzystanej niezgodnie 

z przeznaczeniem.  

 

Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały.  

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 

 


